
Život s demencí v roce 2025 

Letošní Pražské gerontologické dny opět přinesou aktuální poznatky z oblasti života 

s demencí a inovativní přístupy ke zvládání demence. Zájemci o aktivní účast mohou 

návrhy svých příspěvků zasílat do 30. května 2025. 

 

S radostí oznamujeme, že letošní ročník konference Pražské gerontologické 

dny se uskuteční 23. a 24. září 2025 opět v konferenčních prostorách 

hotelu Duo na pražském Střížkově. Letošní setkání nese titul Život s demencí v roce 

2025 a poskytne prostor pro sdílení nejnovějších poznatků a zkušeností v oblasti péče 

o lidi s demencí, moderních přístupů k diagnostice i inovativních metod podpory 

pacientů a jejich rodin.  

Zveme všechny odborníky z oblasti gerontologie, zdravotnictví, sociálních služeb i 

výzkumu k aktivní účasti na konferenci. Pokud máte zájem představit svůj výzkum, 

projekt nebo zkušenosti, neváhejte nám zaslat svůj abstrakt do 30. května 

2025.  

První den konference bude věnován odborným přednáškám. Letošní program 

nabídne čtyři tematické sekce:  

• Novinky v prevenci a léčbě demence  

• Dobrá praxe v medicíně  

• Dobrá praxe v sociálních službách  

• Paliativní péče o lidi s demencí  

Druhý den bude již tradičně patřit workshopům zaměřeným na praktické dovednosti 

v péči o lidi s demencí. Účastníci budou mít možnost seznámit se s nejnovějšími 

metodami práce s klienty, moderními terapeutickými přístupy či technologiemi, které 

mohou usnadnit každodenní péči a zlepšit kvalitu života nemocných i jejich rodin.  

Těšíme se na vaši účast a společnou diskusi o výzvách a příležitostech, které přináší 

život s demencí v současném světě. Navštivte webové stránky konference pro 

další informace o programu, možnostech registrace a způsobu přihlášení k aktivní 

účasti. 

 

https://www.alzheimer.cz/vzdelavani-cals/prazske-gerontologicke-dny/pgd-2025/
https://www.alzheimer.cz/vzdelavani-cals/prazske-gerontologicke-dny/pgd-2025/
https://www.hotelduo.cz/
https://www.alzheimer.cz/vzdelavani-cals/prazske-gerontologicke-dny/pgd-2025/

